



# JIHOČESKÝ KRAJ

KRAJSKÝ ÚŘAD

Odbor kancelář hejtmanky

Úsek vedoucího odboru

U Zimního stadionu 1952/2

370 76 České Budějovice



KUCBX00WK16L

Váš dopis zn.:

Ze dne: 12. 6. 2020

Naše č. j.: KUJCK 81409/2020

Sp. zn.: KHEJ 73723/2020/kakr SO

Vyřizuje: Bc. Kamila Křížová

Telefon: 386 720 225

E-mail: krizovak@kraj-jihocesky.cz

Datum: 29. 6. 2020

## Odpověď na žádost o poskytnutí informací dle zákona č. 106/1999 Sb.

Krajský úřad Jihočeského kraje obdržel dne 12. 6. 2020 Vaši žádost podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon o svobodném přístupu k informacím“), v níž požadujete poskytnutí následujících informací:

- Kolik finančních prostředků bylo vynaloženo na předcházení střetů automobilů se zvěří od roku 2015 do roku 2020 po jednotlivých letech jednotlivě.*
- Kolik km silnic bylo ošetřeno.*
- A zda instalaci pachových ohradníků provádí pouze místní myslivci nebo také jiné soukromé subjekty, popř. správa a údržba silnic.*

Dne 25. 6. 2020 jsme Vám zaslali Vyrozumění o prodloužení lhůty pro vyřízení žádosti o poskytnutí informací podle § 14 odst. 7 písm. a) zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů, čj. KUJCK 80150/2020, a to do 7. 7. 2020.

### Nyní Vám k výše uvedené žádosti sdělujeme následující:

ad 1. ČMMJ, z.s., okresní myslivecké spolky se sídlem v Jihočeském kraji (*OMS České Budějovice, OMS Český Krumlov, OMS Jindřichův Hradec, OMS Písek, OMS Prachatice, OMS Strakonice a OMS Tábor*) čerpaly prostředky na předcházení střetů motorových vozidel se zvěří takto:

Rok	Celková vyčerpaná částka
2015	432 182,- Kč
2016	497 000,- Kč
2017	489 735,- Kč
2018	480 000,- Kč
2019	683 182,- Kč
2020	zatím není čerpání zůřadováno

ad 2. Celková délka ošetřených úseků:

2015	celková délka ošetřených úseků
České Budějovice	neuveďeno
Český Krumlov	55,5 km
Jindřichův Hradec	53 km
Písek	101,5 km
Prachatice	neuveďeno
Strakonice	99,7 km
Tábor	81 km

2016	celková délka ošetřených úseků
České Budějovice	41,5 km
Český Krumlov	38,2 km
Jindřichův Hradec	90 km
Písek	101,5 km
Prachatice	65,5 km
Strakonice	80,5 km
Tábor	86 km

2017	celková délka ošetřených úseků
České Budějovice	neuveďeno
Český Krumlov	62,1 km
Jindřichův Hradec	67 km
Písek	82,7 km
Prachatice	neuveďeno
Strakonice	neuveďeno
Tábor	68,5 km

Za roky 2018 a 2019 délka ošetřených úseků nebyla zjišťována.

ad 3. Instalaci pachových ohradníků okolo vybraných úseků silnic provádí uživatel honitby (myšlivci), kterou daný úsek silnice prochází.

S pozdravem

Mgr. Petr Soukup  
vedoucí odboru